
Vil ha gjennomgang av NRK-plakaten
Vil ha gjennomgang av NRK-plakaten

Norsk Redaktørforening (NR) mener NRK-plakaten bør gjennomgås, med sikte på å redusere
detaljeringsgraden. Det fremgår av NRs høringsuttalelse til Kulturdepartementet.

I forbindelse med den annonserte gjennomgangen av hele NRKs virksomhet og en kommende
Stortingsmelding om saken, sendte Kulturdepartementet før sommeren ut et høringsnotat hvor man
ber om innspill til en rekke spørsmål om NRKs rammevilkår. Noatet tar utgangspunkt i NRK-
plakaten, men stiller spørsmål også knyttet til NRKs finansiering, tilstedeværelse på ulike
plattformer, kommersielle inntekter osv. Fristen for å avgi høringsuttalelse er i morgen, tirsdag 26.
august. NR har valgt en prinsipiell tilnærming i sin høringsuttalelse. Blant annet skriver NR at det er
viktig å sikre 
"en bredt forankret og stabilt finansiert allmennkringkaster, med et tydelig journalistisk
oppdrag og mandat, og med samme forankring i Redaktørplakaten, Vær Varsom-plakaten og lov
om redaksjonell fridom i media som andre norske redaksjoner." NR tar ikke stilling til
hvordan NRK skal finansieres i fremtiden, men 
"forutsetter at fellesskapet sørger for en solid og forutsigbar finansiering av virksomheten.
Det innebærer en finansieringsmodell som både er robust og forpliktende, og som fortrinnsvis
ikke fra år til år er utsatt for skiftende politiske vinder eller forhandlinger."&nbsp;

NR har ingen innvendinger mot at NRKs mandat og oppdrag utrykkes i en plakat - som i dag.
Men NR mener det er grunn til å se nærmere på detlajeringsgraden i dagens NRK-plakat. NR
mener
&nbsp;"det er grunn til å gå gjennom plakaten, med sikte på å redusere
detaljeringsgraden, primært hva gjelder åpenbart journalistiske valg. Det er nødvendig å diskutere
hvorvidt dagens plakat er for ?instrumentell? med tanke på å oppnå politiske formål, målt opp
mot viktigheten av en reell redaksjonell uavhengighet."&nbsp; Her finner du departementets
høringsnotat  og NRs høringsuttalelse.

Her finner du alle høringsuttalelsene som er avgitt om NRK.
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Nei
Nei
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